chung cùng chị Hà mỗi tháng 3.000.000đ (Ba triệu đồng), kể từ tháng 10/2025 

cho đến khi cháu Thư đủ 18 tuổi hoặc đến khi có quyết định khác thay thế.  

2.4. Về tài sản chung và công nợ chung: Không có. 

2.5. Về án phí: Nguyễn Thu H và anh Đỗ Minh T mỗi người phải chịu 

150.000đ (Một trăm năm mươi nghìn đồng) lệ phí giải quyết việc dân sự (được trừ 

vào số tiền anh chị đã nộp tạm ứng lệ phí theo các biên lai số 0010995 và 

0010998 cùng ngày 10/10/2025 tại Phòng Thi hành án dân sự khu vực 10, TP.Hà 

Nội). Anh Tuấn phải chịu 150.000đ (Một trăm năm mươi nghìn đồng) án phí cấp 

dưỡng nuôi con. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.  

Nơi nhận: 

- Các đương sự; 

- TANDTP Hà Nội; 

- THADS-HN, VKSND khu vực 10;